
ZARZĄDZENIE NR 44/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz zarządzenia nr 161/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 15 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załącznik 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 15 grudnia 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: F6E82EEA-D45D-4EE0-895D-DC3BBF1CFC5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 826 855,49 218 735,00 15 045 590,49

85204 Rodziny zastępcze 10 527,00 50,00 10 577,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytiorialnego

10 527,00 50,00 10 577,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 432 354,00 173 440,00 5 605 794,00
3110 Świadczenia społeczne 5 432 354,00 173 440,00 5 605 794,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 406 499,00 78 034,00 5 484 533,00

3110 Świadczenia społeczne 5 210 729,00 75 762,00 5 286 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 121 513,00 1 767,00 123 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 372,00 980,00 22 352,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 826,00 26,00 2 852,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 168,00 399,00 3 567,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 174,52 -1 100,00 11 074,52

4260 Zakup energii 4 476,69 -350,00 4 126,69
4270 Zakup usług remontowych 1 925,00 -250,00 1 675,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 188,00 800,00 11 988,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczace w 
zajęciach centrum 
integracji społecznej

92 232,00 -209,00 92 023,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 92 232,00 -209,00 92 023,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

866 079,00 -11 847,00 854 232,00

3110 Świadczenia społeczne 866 079,00 -11 847,00 854 232,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 158 653,00 -50,00 158 603,00

3110 Świadczenia społeczne 158 598,00 -50,00 158 548,00
85216 Zasiłki stałe 675 607,00 -20 683,00 654 924,00

Id: F6E82EEA-D45D-4EE0-895D-DC3BBF1CFC5F. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 675 607,00 -20 683,00 654 924,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 635,00 0,00 51 635,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 740,00 -1 300,00 20 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 895,00 1 300,00 31 195,00

Razem 15 115 392,49 218 735,00 15 334 127,49

Id: F6E82EEA-D45D-4EE0-895D-DC3BBF1CFC5F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zadania  zlecone 
na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 168 647,00 251 474,00 11 420 121,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 5 561 435,00 173 440,00 5 734 875,00

3110 Świadczenia 
społeczne 5 432 354,00 173 440,00 5 605 794,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 371 887,00 78 034,00 5 449 921,00

3110 Świadczenia 
społeczne 5 210 729,00 75 762,00 5 286 491,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

99 557,60 1 767,00 101 324,60

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

17 216,01 980,00 18 196,01

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2 243,02 26,00 2 269,02

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 168,00 399,00 3 567,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 574,52 -1 100,00 9 474,52

4260 Zakup energii 3 400,00 -350,00 3 050,00

4270 Zakup usług 
remontowych 1 925,00 -250,00 1 675,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 8 631,00 800,00 9 431,00

11 169 024,00 251 474,00 11 420 498,00

Id: F6E82EEA-D45D-4EE0-895D-DC3BBF1CFC5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zadania 
dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 932 628,00 -32 739,00 1 899 889,00
852206 Wspieranie rodziny

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Funusz Pracy

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczace w 
zajęciach centrum 
integracji społecznej

56 350,00 -209,00 56 141,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

56 350,00 -209,00 56 141,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

776 792,00 -11 847,00 764 945,00

3110 Świadczenia społeczne 776 792,00 -11 847,00 764 945,00
85216 Zasiłki stałe 675 606,00 -20 683,00 654 923,00

3110 Świadczenia społeczne 675 606,00 -20 683,00 654 923,00

Razem 2 115 628,00 -32 739,00 2 082 889,00

Id: F6E82EEA-D45D-4EE0-895D-DC3BBF1CFC5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zadania własne 
na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc 
społeczna 1 725 580,49 0,00 1 725 580,49

85204 Rodziny 
zastępcze 10 527,00 50,00 10 577,00

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorzadu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytiorialnego

10 527,00 50,00 10 577,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 155 815,00 -50,00 155 765,00

3110 Świadczenia 
społeczne 154 815,00 -50,00 154 765,00

85219
Ośrodki 
pomocy 
społecznej

676 038,48 0,00 676 038,48

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

21 740,00 -1 300,00 20 440,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 29 895,00 1 300,00 31 195,00

1 808 540,49 0,00 1 808 540,49

Id: F6E82EEA-D45D-4EE0-895D-DC3BBF1CFC5F. Podpisany Strona 1


		2016-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




